SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

i Bervizio “Mobilits Urbang”

Via M. Spadola n® B8 ~ 97100 Ragusa Tel 0235/676749 - 676771 Fax 0908/678721
g mall pohdiasnunicipale @ comune. ragusa it

Peot Tl

L DIRIGENTE

PREMESSO che con nora del 23 aprile 2014, 11 sig. Coltello Biagio, in qualith &i propriewario
dell" rmobnle sito i vico La Roceia 5, chiede un provvedimento viabilistico di chiusura al transito,
dalle ore 07.00 alle ore 12.30 dal 24 aprile al 20 maggio 2014 escluso i sabato e i festivi sulla via
i.?ii.é“%i’i? sel tratto compreso tra Largo San Paclo e prazza Repubblica, per ose e favor urgenti ger
bz mwe "Yé sioprezza defl’edifivio i *;;;w% one { glusta comunicazione inizio lavort del 27/02/2014)

CONSIDERATO che a tal fine si rende necessario istituire un provvedimento viabilistico di
chivsurz al fransito al bisogno, nel ;*f%fé«:‘;eiu compress dat 24 *é;;;‘lé!f: al 20 poag {éé'ﬁ 2{}55«*} dalle ore
F7.00 alle ore | v b sabato ¢ ¢ festiv, senza soluzione di continuitd ¢ solo per i tempo

ItV

i
sirgtfame 1o ad eseguire Ie operazioni di cui sopra, a condizione che vengy prosegnaiata,
con ;T&z’{};}if o i : go San Paclo e plazza

%
¥

Giustt pol tratto compreso tra b

gggg %%”5@ che i provvedimento amministrative & finalizzato ad un regolare svolgis

favon alla toteln della siowrezza delle persone, delle cose e nellintercsse generale della
f”ﬁ‘iﬁ{}séi;’éijé'}é;“
VISTI zli ar e 7 del Codice della Strada;

YIST iﬁ i e 3’3{ »‘%%}‘%;’@L recante il Kegolamenio di esecuzione od alituazione al Codice della Strada
VISTA i logge 24/11/198] N° 689;
YISTO fart.53 del Regolamento Comunale degh Uffici e dei Servizi;

ORDINA

a chiusura al transito veicolare al bisogno, nel periodo comprese tra i 24 aprile ¢ il 20 maggio
2614 dalle ore 07.09 alle ore 12.30 escluss il sabate e { festivi, senza solurions di continuith ¢
solo per il tempo streftamente necessario ad eseguire le operazioni di cui sopra, a condizione
che venga presegnalata, con proprio personale, la chiusura in via Giusti, nel tratto compreso
tra largo San Paole e plazes Repubblica; dovra, comungue essere garantito il raggiungimento
delle proprieta insistenti sul tratto in divieto, compatibilmente con lo stato di avanzamento dei
favori

' fatto obbligo alia ditia richiedente a provvedere alla messa in opera e alla vigilanza sull'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica divrna ¢ nottursa di cantiere m osservanza alle norme di cul
agli artt. 20 ¢ 21 del D.Lovo 30/4/1992, n. 285 ¢ dall'ar. 30 alfart. 43 del regolamento d'esecuzione
¢ dlattuazione del codice della strada, DPR. 16/12/1992, n, 495 cosi come modificais dal DPR.
TH/00/96. 1. 610,

E' fatto obbligo a chiungue spetsi di osservare ¢ di fare psservare 1a proesente ordinanza.
Teontravventori saranno perseguitl a termine di fegge.

Al sensi dell’art, 37, comma 3, del Digs. 285/92 contro i provvedimenti ¢ le ordinanze che
dispongone o autorizzano la collocazione delfla segnaletica & ammesso ricorse entro sessanta giom) ¢
con le formalith stabifite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al CdS. al Ministro delle
{nfrastrutiure ¢ dei Trasporti che d ceide in merito efo al Tar di Catania.

Hagusa 1, 23 aprile 2014 o

fliﬁgﬂ‘grgf iretiive #F P.AM.
L armimiss tore Superi
Mo Frishba

s

JHficle Viabilits — Tel 8932 - 676749 ¢ mail viabilta.pm@eomune ragusa it



